EDITAL Nº 06/2022 – DEAD/FUERN

DIVULGA LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DE CANDIDATOS NO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO INTERNO PARA COORDENADORIA ADJUNTA, NA CONDIÇÃO DE

BOLSISTA, VINCULADO AO PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB,

REGIDO PELO EDITAL N°161/2021- DEAD/FUERN

A Fundação Universidade do Estado do Rio Grande do Norte - FUERN, por meio da

Diretoria de Educação a Distância - DEaD, torna público o resultado das inscrições homologadas

dos candidatos no Processo Seletivo Simplificado Interno para Coordenadoria Adjunta, na condição

de bolsista, vinculado ao Programa Universidade Aberta do Brasil - UAB.

1.DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1.1.Consta no quadro abaixo a lista dos candidatos com inscrições homologadas para a vaga de

Coordenador Adjunto UAB.

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

FÁBIO RICARDO SILVA BEZERRA HOMOLOGADA

FRANCISCO LINDENILSON LOPES HOMOLOGADA

JOSÉ ALEXANDRE BERTO DE ALMADA HOMOLOGADA

JUCIEUDE DE LUCENA EVANGELISTA HOMOLOGADA

RONIÊ RODRIGUES DA SILVA HOMOLOGADA

1.2. Não houve inscrições não homologadas no processo seletivo.

1.3. As demais etapas do certame seguirão de acordo com o cronograma divulgado no Edital

n°161/2021-DEaD/FUERN.

Mossoró/RN, 04 de Fevereiro de 2022

DIRETOR DA DEAD/UERN

Senhor Dr. GIANN MENDES RIBEIRO

Port. N°1421/2021/GP/FUERN

		2022-02-04T17:03:15-0300
	GIANN MENDES RIBEIRO:91333784449